PORTARIA 02/2020
“Nomeiam-se os integrantes da Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Sarzedo para o exercício de 2020”
A Presidente da Câmara Municipal em exercício, Sra. DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES, no uso legal das suas atribuições, notadamente o que dispõe no artigo 29 da Lei Orgânica Municipal e artigo 87, IV, do Regimento Interno, RESOLVE,

Artigo 1º - A comissão de Controle Interno do Poder Legislativo de Sarzedo para o exercício de 2018 passa a ser integrada pelos seguintes membros:

· POLIANA KELLY MARTINS RIBEIRO (Controladora) - Presidente

· Elaine Gonçalves Marinho  - Relatora
· Tatiana Ribeiro de Oliveira – Membro

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sarzedo, 06 de janeiro de 2020.
DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES
Presidente da Câmara de Sarzedo / 2020